Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº045/2022 - DISPÕE SOBRE A PROIBIÇÃO DE VENDA DE BEBIDA ALCOÓLICA DURANTE A
REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL NO ESTÁDIO MUNICIPAL AGENOR PEREIRA . . . . . . . . . .

EXTRATO
RATIFICAÇÕES, EXTRATOS E APOSTILAMENTOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

        ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

     Gabinete do Prefeito
_____________________________________________________________________________________

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Email.: gapre@acajutiba.ba.gov.br

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

DECRETO Nº 045, 03 de JUNHO de 2022.

“DISPÕE SOBRE A PROIBIÇÃO DE VENDA E

CONSUMO DE BEBIDA ALCOÓLICA DENTRO

DO ESTÁDIO MUNICIPAL AGENOR PEREIRA,

DURANTE O CAMPEONATO MUNICIPAL DE

FUTEBOL AMADOR”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO que o Campeonato Municipal de Futebol Amador será realizado no período de

05 de junho de 2022 à 25 de setembro de 2022;

CONSIDERANDO os últimos acontecimentos que colocaram a segurança dos jogadores em risco;

CONSIDERANDO que o Campeonato Municipal recebe públicos de diversas idades durante o
evento;

DECRETA:

Art. 1º Proibição de comercialização e consumo de bebidas alcoólicas dentro do Estádio Municipal
Agenor Pereira; durante a realização do CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR
2022.

Art.2º O descumprimento deste decreto por qualquer cidadão, poderá ocasionar a retirada imediata
deste do estabelecimento descrito acima.

Art. 2º-A Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Acajutiba - Bahia, 03 de junho de 2022.

ALEXSANDRO MENEZES DE FREITAS
PREFEITO

Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 3

DECRETONº045/2022 - DISPÕE SOBRE A PROIBIÇÃODE VENDADE BEBIDA ALCOÓLICA DURANTE A
REALIZAÇÃODOCAMPEONATOMUNICIPAL NO ESTÁDIOMUNICIPAL AGENOR PEREIRA

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

         ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 075-2022, FIRMADO ENTRE O
MUNICÍPIO  DE  ACAJUTIBA  -  BA  E  A
EMPRESA NORDESTE AUTO CENTER LTDA.

I – PREGÃO PRESENCIAL n° 008-2022.

II  – INSTRUMENTO VINCULANETE:  CONTRATO DE FORNECIMENTO DE BENS Nº
075-2022

III - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA-BA.

IV – CONTRATADA: NORDESTE AUTO CENTER LTDA, CNPJ: 43.207.694/0001-45.

V – OBJETO DO APOSTILAMENTO: Inclusão da Dotação Orçamentária abaixo descrita,

prevista no Orçamento de 2022, complementando as existentes no instrumento inicial, que

tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTOS DE PEÇAS,
ACESSÓRIOS  E  LUBRIFICANTES,  PARA  SEREM  UTILIZADOS  CONFORME  A
NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, DOS
VEÍCULOS AUTOMOTORES E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES A FROTA DA
PREFEITURA DE ACAJUTIBA-BA, conforme a seguir:

UNIDADE GESTORA: 10 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS URBANOS

E TRANSPORTE

PROJETO ATIVIDADE: 2.046 Manutenção e Conservação dos Serviços e da Infraestrutura

ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 16

VI – FUNDAMENTO LEGAL

Art. 65, §8, da Lei Federal 8.666/93.

VII - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais condições.

Autorizo o Apostilamento, conforme solicitado

Acajutiba – BA, 02 de maio de 2022.

Alexsandro Menezes de Freitas
Prefeito Municipal

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000
Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 4

RATIFICAÇÕES, EXTRATOS E APOSTILAMENTOS

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029-2022

Acolho  o  Parecer  Jurídico  da  Procuradoria  da  Prefeitura  Municipal  de  Acajutiba,
tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para que surtam
os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a contratação abaixo identificada e
nos seguintes termos:

EMPRESA CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS
AO SEGURO DE VEICULO NOVO TIPO ONIBUS VOLARE V8L.

INÍCIO DO CONTRATO: 05.05.2022

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL:  R$ 6.337,75 (seis mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta e

cinco centavos).

FUDAMENTO LEGAL – Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Acajutiba – BA, 05 de maio de 2022.

Alexsandro Menezes de Freitas
Prefeito Municipal

Praça Aquinoel Borges, 54 - Centro -   Acajutiba – Bahia- CEP: 48.360-000
Fone-Fax: (75) 3434-2022    CNPJ: 13.696.521/0001-77

Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 5

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 081-2022 (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029-2022 – Fund. Art. 24, Inciso II, Lei
8.666/93 e Atualizações.)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO
SEGURO DE VEICULO NOVO TIPO ONIBUS VOLARE V8L.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
CNPJ: 13.696.521/0001-77
REPRESENTANTE LEGAL: Alexsandro Menezes de Freitas
EMPRESA CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60
VALOR GLOBAL: R$ 6.337,75 (seis mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta e cinco
centavos).
DATA DE INÍCIO DO CONTRATO: 05.05.2022.
VIGÊNCIA: 12 (doze) mês.

Praça Aquinoel Borges, 54 - Centro -   Acajutiba – Bahia- CEP: 48.360-000
Fone-Fax: (75) 3434-2022    CNPJ: 13.696.521/0001-77

Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 6

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030-2022

Acolho  o  Parecer  Jurídico  da  Procuradoria  da  Prefeitura  Municipal  de  Acajutiba,
tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para que surtam
os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a contratação abaixo identificada e
nos seguintes termos:

EMPRESA CONTRATADA: TRATORMASTER TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA EM
RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 02.745.179/0001-31

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  GRADE  HIDRÁULICA  24X20  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DESTE MUNICÍPIO.

INÍCIO DO CONTRATO: 06.05.2022

VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

FUDAMENTO LEGAL – Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Acajutiba – BA, 06 de maio de 2022.

Alexsandro Menezes de Freitas
Prefeito Municipal

Praça Aquinoel Borges, 54 - Centro -   Acajutiba – Bahia- CEP: 48.360-000
Fone-Fax: (75) 3434-2022    CNPJ: 13.696.521/0001-77

Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 7

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 082-2022 (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030-2022 – Fund. Art. 24, Inciso II, Lei
8.666/93 e Atualizações.)

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE GRADE HIDRÁULICA 24X20 PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DESTE MUNICÍPIO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
CNPJ: 13.696.521/0001-77
REPRESENTANTE LEGAL: Alexsandro Menezes de Freitas
EMPRESA CONTRATADA: TRATORMASTER TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA
EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 02.745.179/0001-31
VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
DATA DE INÍCIO DO CONTRATO: 06.05.2022.
VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.

Praça Aquinoel Borges, 54 - Centro -   Acajutiba – Bahia- CEP: 48.360-000
Fone-Fax: (75) 3434-2022    CNPJ: 13.696.521/0001-77

Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 8

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031-2022

Acolho  o  Parecer  Jurídico  da  Procuradoria  da  Prefeitura  Municipal  de  Acajutiba,
tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para que surtam
os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a contratação abaixo identificada e
nos seguintes termos:

EMPRESA CONTRATADA: CENTRAL FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA
CNPJ: 07.009.323/0001-95

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS  FORMULADOS  CONFORME  NECESSIDADES  DE  PACIENTE  DO
MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, QUE NECESSITA DE TRATAMENTO CONTÍNUO.

INÍCIO DO CONTRATO: 06.05.2022

VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 15.450,00 (quinze mil, quatrocentos e cinquenta reais).

FUDAMENTO LEGAL – Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Acajutiba – BA, 06 de maio de 2022.

Alexsandro Menezes de Freitas
Prefeito Municipal

Praça Aquinoel Borges, 54 - Centro -   Acajutiba – Bahia- CEP: 48.360-000
Fone-Fax: (75) 3434-2022    CNPJ: 13.696.521/0001-77

Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 9

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 083-2022 (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031-2022 – Fund. Art. 24, Inciso II, Lei
8.666/93 e Atualizações.)

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  O  FORNECIMENTO  DE
MEDICAMENTOS  FORMULADOS  CONFORME  NECESSIDADES  DE  PACIENTE  DO
MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, QUE NECESSITA DE TRATAMENTO CONTÍNUO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
CNPJ: 13.696.521/0001-77
REPRESENTANTE LEGAL: Alexsandro Menezes de Freitas
EMPRESA CONTRATADA: CENTRAL FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA
CNPJ: 07.009.323/0001-95
VALOR GLOBAL: R$ 15.450,00 (quinze mil, quatrocentos e cinquenta reais).
DATA DE INÍCIO DO CONTRATO: 06.05.2022.
VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.

Praça Aquinoel Borges, 54 - Centro -   Acajutiba – Bahia- CEP: 48.360-000
Fone-Fax: (75) 3434-2022    CNPJ: 13.696.521/0001-77

Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 10

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032-2022

Acolho  o  Parecer  Jurídico  da  Procuradoria  da  Prefeitura  Municipal  de  Acajutiba,
tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para que surtam
os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a contratação abaixo identificada e
nos seguintes termos:

EMPRESA CONTRATADA: CORGARD TELEMEDICINA DIGITAL LTDA
CNPJ: 07.445.225/0001-09

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  EXECUÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  ELETROCARDIOGRAMA  DIGITAL  COM  EMISSÃO  DE  LAUDOS  VIA
INTERNET, PARA ATENDER A DEMANDAS DO CENTRO DE APOIO A ATENÇÃO BÁSICA
DR. WALDIR PIRES E DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA.

INÍCIO DO CONTRATO: 16.05.2022

VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais).

FUDAMENTO LEGAL – Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Acajutiba – BA, 16 de maio de 2022.

Alexsandro Menezes de Freitas
Prefeito Municipal

Praça Aquinoel Borges, 54 - Centro -   Acajutiba – Bahia- CEP: 48.360-000
Fone-Fax: (75) 3434-2022    CNPJ: 13.696.521/0001-77

Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 11

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 084-2022 (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032-2022 – Fund. Art. 24, Inciso II, Lei
8.666/93 e Atualizações.)

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE  ELETROCARDIOGRAMA DIGITAL  COM  EMISSÃO  DE  LAUDOS  VIA  INTERNET,  PARA
ATENDER A DEMANDAS DO CENTRO DE APOIO A ATENÇÃO BÁSICA DR. WALDIR PIRES E
DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
CNPJ: 13.696.521/0001-77
REPRESENTANTE LEGAL: Alexsandro Menezes de Freitas
EMPRESA CONTRATADA: CORGARD TELEMEDICINA DIGITAL LTDA
CNPJ: 07.445.225/0001-09
VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais).
DATA DE INÍCIO DO CONTRATO: 16.05.2022.
VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.

Praça Aquinoel Borges, 54 - Centro -   Acajutiba – Bahia- CEP: 48.360-000
Fone-Fax: (75) 3434-2022    CNPJ: 13.696.521/0001-77

Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 12

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033-2022

Acolho  o  Parecer  Jurídico  da  Procuradoria  da  Prefeitura  Municipal  de  Acajutiba,
tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para que surtam
os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a contratação abaixo identificada e
nos seguintes termos:

EMPRESA  CONTRATADA:  SOUSA  SANTANA  CONSULTORIA  &  ASSESSORIA  EM
GESTAO PUBLICA EIRELI
CNPJ: 29.915.200/0001-56.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  elaboração  da  prestação  de  contas  no
Sistema Integrado de Monitoramento Execução e Controle do Ministério da Educação -
SIMEC e Sistema de Gestão de Prestação de Contas (SiGPC), dos  recursos financeiros
repassados pelo Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE,  bem como
na prestação de contas do  Programa Estadual do Transporte Escolar do Estado da
Bahia- PETE/BA, Acompanhamento e execução de atos fiscais dos caixas escolares das
escolas públicas municipais (E-social, DCTF, ECF, Rais Negativa).

INÍCIO DO CONTRATO: 17.05.2022

VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

FUDAMENTO LEGAL – Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Acajutiba – BA, 17 de maio de 2022.

Alexsandro Menezes de Freitas
Prefeito Municipal

Praça Aquinoel Borges, 54 - Centro -   Acajutiba – Bahia- CEP: 48.360-000
Fone-Fax: (75) 3434-2022    CNPJ: 13.696.521/0001-77

Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 13

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 085-2022 (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033-2022 – Fund. Art. 24, Inciso II, Lei
8.666/93 e Atualizações.)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
NO SISTEMA INTEGRADO DE MONITORAMENTO EXECUÇÃO E CONTROLE DO MINISTÉRIO
DA EDUCAÇÃO - SIMEC E  SISTEMA DE GESTÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS (SIGPC),
DOS   RECURSOS  FINANCEIROS  REPASSADOS  PELO  FUNDO  NACIONAL  DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE,  BEM COMO NA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO
PROGRAMA ESTADUAL DO  TRANSPORTE  ESCOLAR  DO  ESTADO  DA BAHIA-  PETE/BA,
ACOMPANHAMENTO  E  EXECUÇÃO  DE  ATOS  FISCAIS  DOS  CAIXAS  ESCOLARES  DAS
ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS (E-SOCIAL, DCTF, ECF, RAIS NEGATIVA).

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
CNPJ: 13.696.521/0001-77
REPRESENTANTE LEGAL: Alexsandro Menezes de Freitas
EMPRESA CONTRATADA:  SOUSA SANTANA CONSULTORIA & ASSESSORIA EM GESTAO
PUBLICA EIRELI
CNPJ: 29.915.200/0001-56
INÍCIO DO CONTRATO: 17.05.2022
VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.
VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

Praça Aquinoel Borges, 54 - Centro -   Acajutiba – Bahia- CEP: 48.360-000
Fone-Fax: (75) 3434-2022    CNPJ: 13.696.521/0001-77

Edição 1.123 | Ano 9
03 de junho de 2022

Página 14

Certificação Digital: JNIYJVN3-MUSOTGGQ-ZV596NK4-YBGNBOSV
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO Nº045/2022 - DISPÕE SOBRE A PROIBIÇÃO DE VENDA DE BEBIDA ALCOÓLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL NO ESTÁDIO MUNICIPAL AGENOR PEREIRA

	EXTRATO
	RATIFICAÇÕES, EXTRATOS E APOSTILAMENTOS

		2022-06-03T16:32:20-0300